

Schedule XLV-Form No. 134

Nilu - Sadam Ram Huse 40 Relai mukhig istare
1001 under mudy (ic)

Plug. wanda Gira pupa DIVISION

Plug. wanda Gira pupa SUB-DIVISION

2911

MEASUREMENT BOOK

Agency - Agency isuma Singh

1st year maint Bill

22

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w - Maint of Road from					
Satan Basm house to					
Rebi mukhiya house L041					
Agency:- Ajay Kumar Singh					
Tajpur Sheohar Bihar					
Agreement No- MM/BSY/385BD/2021-22					
Date of start - 28.02.2022					
Actual completion - 13-03-2024					

① Restoration of Raincut

Burms with Soil moram

1 x 5.5 x 0.90 x 0.300	= 1.485 m ³
2 x 7.5 x 1.15 x 0.300	= 5.175 m ³
1 x 12.5 x 0.75 x 0.300	= 2.8125 m ³
1 x 9.5 x 0.90 x 0.300	= 2.565 m ³
2 x 6.5 x 1.15 x 0.300	= 4.485 m ³
2 x 9.5 x 1.00 x 0.300	= 5.7 m ³
2 x 7.5 x 1.00 x 0.300	= 4.5 m ³
2 x 9.5 x 1.15 x 0.300	= 6.555 m ³
2 x 9.0 x 1.10 x 0.300	= 5.94 m ³
2 x 15 x 1.25 x 0.300	= 11.25 m ³
2 x 12.5 x 1.25 x 0.300	= 9.375 m ³

Abstract of cost

26

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Rain cut					
Burms with Soil/morans					
do — do —					
Qty vide Page (22-23)					
4104.06/m ² @ 80.46 m ³ =					32511:00
② Making up Burms/shoulder					
do — do —					
Qty vide Page (23-24)					
60.28/m ² @ 447.61 =					26982:00
③ Maintenance of Bitumin					
do — do —					
Qty vide page - (24)					
267.10/m ² @ 37.50 =					10,016:00
④ Maint of CD work (HPC)					
do — do —					
Qty vide Page - (25)					
1166.58/m ² @ 02 Nos =					2333:00
⑤ Maint of Road sign					
do — do —					
Qty vide Page - (25)					
1104.14/km @ 0.16 =					177:00
					Rs 72019:00

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6/9) Maint of 200m & Km stone					
do — do —					
Qty vide Page-(25)					
641.92/Km @ 0.19					= 122=00
(7/10) Cutting of Branches of tree - do - do -					
Qty vide Page (25)					
113.64/Nos @ 04 Nos					= 455=00
(11) cutting of shrubs from Roadways - do - do -					
Qty vide Page - (25)					
6.98/Nos @ 16 Nos					= 112=00
(111) Trimming of grass & weeds do - do -					
Qty vide Page - (25)					
2.33/m ² @ 40 m ²					= 93=00
(12/11) white washing of Parapet wall do - do -					
Qty vide Page - (25)					
16.87/m ² @ 42 m ²					= 709=00
					Rs 73,510=00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				Bf	73510=00
Add GST		12%	—		8821=00
Add L.C		1%	—		735=00
Add S.Fee				—	419=00
					83485=00
Less 1% below as					834=00
Per Agreement					82651=00
Raj 28/06/2015 Satish Kumar 28-6-2015 ME					